院

首体院学字〔2023〕13号

关于举办 2023 年考研复试公益课程的通知

各二级学院：

2023 年研究生复试在即，为提高学生我校本科学生的考研通

过率，党委学生工作部联合中公教育举办考研复试公益课程，现

将有关事项通知如下：

一、授课时间：2023 年 3 月 21 日-4 月 30日

二、授课形式：线上课程

三、授课内容：

四

首都体育学院文件  首都体育学院党委学生工作部

部

四、注意事项

1.听课方式：课程开通后下载“中公考研在线”APP，输入账

号（手机号）登录-课程-我的课程

2.专属服务

(1)建立专属班级群（学习交流+资料信息分享）

(2)严管督学（专属班主任督学服务，关注学生学习状态、学

习情况，问题答疑等）

3.专属服务预约入口：扫码进群

五、其他要求

请各二级学院积极宣传组织 2023年研究生笔试过线的毕业生

参加，家庭经济困难学生优先。扫码登录小程序填报信息，报名

截止时间为 2023年 3 月 20日（周一）上午 10:00。

                                    党委学生工作部

                                    2023 年 3月 17 日

首都体育学院学生工作部                       2023年 3月 17日印发